ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 192 - 04 DE NOVEMBRO DE 2025 002

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B25AE958D9AC52

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 030/2024-CPL
MODALIDADE: Tomada de Preço Nº 05/2023
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MICROGERAÇÃO DISTRIBUÍDA
UTILIZANDO SISTEMA FOTOVOLTÁICO CONECTADO À REDE DE ENERGIA
ELETRICA EM SÃO JOÃO DA VARJOTA-PI.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA VARJOTA-PI, CNPJ
Nº 01.612.676/0001-07.
CONTRATADA: FLASH SOLAR LTDA, CNPJ/MF sob nº 46.179.838/0001-95.
OBJETO DO ADITIVO: Prorrogação de prazo de vigência.
FUNDAMENTAÇÃO JURÍDICA: Artigo art. 57, §1º da Lei 8.666/93